

高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-
真空自耗炉配套外循环冷却水系统设备项目中标候选人公示
(招标编号: HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0275-11)

公示结束时间: 2022年04月21日

一、评标情况

标段(包)[001]高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-
真空自耗炉配套外循环冷却水系统设备项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 湖南协瑞机电设备有限公司, 投标报价: 151.290000万元,
质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第2名: 湖南伟力迅机电设备有限公司, 投标报价: 153.960000万元,
质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南协瑞机电设备有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(湖南伟力迅机电设备有限公司)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南协瑞机电设备有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件要求;

中标候选人(湖南伟力迅机电设备有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定, 现予以公示。公示期为三个工作日。公示期内, 我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议, 公示期满后, 招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。



三、其他

详见公告附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南金天钛业科技有限公司纪检部，联系人：唐合三，联系方式0736-7326923。

五、联系方式

招标人：湖南金天钛业科技有限公司

地址：湖南省常德经济技术开发区德山街道青山社区乾明路97号

联系人：诸珊

电话：0736-7315879

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

联系人：易鹏、魏成琪

电话：15929723353

电子邮件：951887140@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

高性能钛及钛合金加工材调整未建项目- 真空自耗炉配套外循环冷却水系统设备项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-

真空自耗炉配套外循环冷却水系统设备项目评标工作已经结束，本项目采用综合评估法I的评标办法，评标委员会推荐了以下2名中标候选人，现将相关信息予以公示。

中标候选人信息

中标候选人	第一名	第二名
中标候选人名称	湖南协瑞机电设备有限公司	湖南伟力迅机电设备有限公司
投标报价（元）	1512900.00	1539600.00
评审得分	97.00	85.36
资格能力条件	符合	符合
交货期	45天	60天
被否 决的 投 标 人	单位名称	湖南延佑机械设备有限公司
	否决依据 及原因	未提供营业执照，不符合资格评审标准。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。本次招标活动接受湖南金天钛业科技有限公司纪检部监督，联系方式0736-7326923。

招 标 人：湖南金天钛业科技有限公司

联 系 人：诸女士

电 话：0736-7326010

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

联 系 人：易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

电 话：15929723353

